中 共 福 建 理 工 大 学 委 员 会 武 装 部

关于做好我校 2026 年春季征兵
初检初审的通知

各二级学院：

根据福州市晋安区人民政府征兵办公室《关于组织 2026 年

春季征兵初检初审的通知》要求，为切实做好从学校所在地报名

应征大学生的征兵体检工作，现将有关事项通知如下：

一、体检项目、时间及地点

1.征兵项目体检

时间：1 月 13 日（周二）07：20－12：00

地点：晋安区医院

2.士兵适应性检测

时间：1 月 13 日（周二）14：00-17：30

地点：晋安区人武部二楼

二、体检交通安排

学校组织带队前往晋安区医院进行征兵体检。具体集合时

间、集合地点，以及接送车辆安排等事宜将另行通知。

三、征兵体检注意事项

1.体检前三天保持正常清淡饮食，不要饮酒，避免剧烈运

动，不要服用保健品及保健药物；体检前不要熬夜，以免影响

体检结果；体检前一天 22：00后不得进食；当日体检前禁食禁

水，保持空腹。

2.参检大学生随身携带本人身份证、一寸近期照片及水

笔，体检前填写《应征公民体格检查表》及廉洁应征承诺书

（由征兵工作人员携带至体检站现场填写）；未带身份证及照片者不

得参加体检。

3.每名应征青年，需在全国征兵网报名，未报名不得参加

体检。

4.本次初检仅针对本校应征男青年。应征女青年待报名后由

省市征兵办直接通知体检等事项。

5.体检联系人及电话，学校征兵工作站：林老师13328225320，

林老师13809511520；晋安区征兵办：叶科长 13067206686。

中共福建理工大学委员会

                       武装部

2026 年 1 月 8日